
Nájemní smlouva č. 6338003318 
o nájmu pozemkové plochy

P ro n a jím a te l:
S p rá va  ž e le z n ič n í d o p ra v n í ce s ty , s tá tn í o rg a n iz a c e
se síd lem : Praha 1, Nové M ěsto, D lážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: C Z70994234
zapsána v obchodním  rejstříku u M ěstského soudu v  Praze, oddíl A, v ložka 48384 
zastoupena: Ing. Ladislavem  Kašparem , ředitelem  O blastního řed ite lství O lom ouc 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variab iln í sym bol:

a d resa  p ro  d o ru č o v á n í p ís e m n o s tí:
S p rá va  ž e le z n ič n í d o p ra v n í ce s ty , s tá tn í o rg a n iz a c e  
O b la s tn í ře d ite ls tv í O lo m o u c  
N e ru d o va  1, 779 00 O lo m o u c
(dále jen „prona jím ate l“)

a

N á jem ce :
L e sy  Č eské  re p u b lik y , s. p.
se síd lem  Hradec Králové, P řem yslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
zapsaný v  O bchodním  rejstříku vedeném  Krajským  soudem  v Hradci Králové, oddíl AXII, 
v ložka  540
zastoupený, 
na základě
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: 
číslo účtu 
kontaktn í osoba: 
e-m ail: 
te lefon:

a d re sa  p ro  d o ru č o v á n í p ís e m n o s tí:
L e sy  Č eské  re p u b lik y , s. p.
L e sn í zá vod  K la d s k á
Lázně  K y n žva rt, K  p ra m e n ů m  217, 354 91
(dále jen „ná jem ce“)

(pronajím ate l a nájem ce společně též jen jako „sm luvn í s trany“)

U zavíra jí níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto sm louvu o nájmu (dále jen „sm louva“) 
v  souladu s ustanovením  § 2201 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákon ík“)

I. P ře d m ě t ná jm u
1. Předm ětem  nájmu je  část p o ze m ku  p. č.2212/1 o v ý m ě ře  1 000 m 2, který je

v  katastrá lním  územ í Zašová, č. ČSÚ 791164 (dále také „předm ět ná jm u“). Pozem ek je  
zapsané na LV 1336, inventární číslo d le SAP je: IC6000306187 a nachází se v  územ ním

Strana 1 (celkem 7)



obvodu, kde stá tní správu katastru nem ovitostí Č eské republiky vykonává Katastrá lní úřad 
pro Z línský kraj, Ka tastrá lní pracoviště V a lašské Meziříčí.

P ronajím ate l prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným  m ajetkem  státu. 
Sm luvní strany jsou srozum ěny s tím , že pozem ky v obvodu dráhy jsou určeny pro 
veře jnou dopravu a jsou si vědom y om ezení z toho vyp lýva jících.

2. P ředm ět nájmu je  vyznačen v situačním  plánku, který je  nedílnou součástí té to sm louvy 
jako příloha č. 1.

3. Správcovskou č innost vykonává: O b lastn í řed ite ls tví O lom ouc, Nerudova 1, 779 00 
O lom ouc (dále také „správce m aje tku“).

4. .S tav předm ětu nájmu je  uveden v předávacím  protokolu pořízeném  při předání a převzetí 
předm ětu nájmu, který bude v den předání podepsán nájem cem  a správcem  m ajetku . 
P ředávací protokol bude pořízen ve dvou vyhotoveních a obdrží jej ná jem ce a správce 
majetku
Nájem ce tím to výs lovně prohlašuje, že je  seznám en se stavem  předm ětu nájmu a v  této 
podobě jej bez výhrad do nájmu přijímá.

II. Úče l n á jm u
1. Nájem ce má dle zápisu v  obchodním  rejstříku oprávnění k podnikání: výkon práva 

hospodařit k lesům, které jsou ve v lastn ic tv í státu, k nimž má stá tn í podnik Lesy Č eské 
republiky právo hospodařit.

2. Ná jem ce se zavazu je  předm ět nájmu užívat výhradně ke sjednaném u účelu tj 
m a n ip u la č n í p lo c h a  a s lo ž iš tě  d ře va , a to způsobem  neohrožujícím  ž ivo tn í prostřed í a 
bezpečnost provozu že lezn ičn í dopravy. Bez předchozího písem ného souhlasu 
pronajím ate le a dodržení zákonných podm ínek nesm í nájem ce účel nájmu měnit, ani 
přenechat předm ět nájmu nebo jeho část do podnájm u tře tí osobě. V  případě, že by 
nájem ce přenechal předm ět nájmu nebo jeho část do podnájm u tře tí osobě, může to být 
považováno za hrubé porušení nájem cových povinností a pronajím ate l m ůže vypovědět 
sm louvu bez výpovědní doby.

III. N á jem né

1. S m luvní strany s jedna ly za dočasné užívání předm ětu nájmu uvedeného v článku I. této 
sm louvy ná jem né ve výš i: 50,-- K č /m 2/ro k  (dále také „ná jem né“)

50 000,-- K č /ro k  + DPH ve  v ý š i s ta n o v e n é  zá ko n e m
(slovy: padesát tisíc korun českých).

M ěsíční ná jem né vče tně DPH činí 5 042,- Kč.
2. C e lko vé  ro č n í n á je m n é  ve  v ý š i 50 000,-- K č + DPH ve  v ý š i s ta n o v e n é  zá ko n e m  je  

s p la tn é  ve  č tv r t le tn íc h  s p lá tk á c h  na ú č e t p ro n a jím a te le  vedený u Č eské národní
banky, č ís lo  ú č tu  p o d  v a r ia b iln ím  s y m b o le m .........d le  s p lá tk o v é h o
ka le n d á ře , k te rý  je  p ř í lo h o u  č. 2 té to  s m lo u v y .

P rvn í (n e p e r io d ic k á ) s p lá tk a  n á je m n é h o  za o b d o b í od  15. 6. 2018 do  30. 6. 2018 ve 
v ý š i 2 688,89 K č + DPH ve  v ý š i s ta n o v e n é  zá ko n e m  je  s p la tn á  dne  29. 6. 2018

3. Nájem ce se zavazu je  oznám it pronajím ate li skutečnost, že přestal být plátcem  DPH do 5 
dnů od předložení žádosti o zrušen í reg istrace u příslušného finančního úřadu. V  případě, 
že tuto povinnost nesplní, je  nájem ce povinen uhradit bez zbytečného odkladu 
pronajím ate li výši pokuty, kterou uhradil pronajím ate l příslušném u finančním u úřadu dle 
rozhodných právních předpisů.

Strana 2 (celkem 7)



4. Pro sp lněn í závazku na placení nájem ného platí do ručovací princip podle ustanovení § 
1957 odst.1) občanského zákoníku, tj. že sp látka je  sp lněna připsáním  placené částky na 
účet pronajím ate le u jeho banky.

5. V  případě prodlení ná jem ce s úhradou nájem ného je  nájem ce povinen zaplatit 
pronajím ate li úroky z prod len í určené předpisy práva občanského. Pronajím ate l má právo 
na náhradu škody vzn ik lé  nesplněním  peněžitého dluhu i tehdy, je-li tato kryta úroky 
z prodlení, čím ž sm luvní strany výs lovně vy luču jí úpravu dle ustanovení § 1971 
občanského zákoníku

6. Sm luvní strany souh lasí s tím , že sjednaná výše  ročního nájem ného v  tom to článku bude 
pronajím ate lem  každoročně upravována dosaženým  indexem  spotřeb ite lských cen a 
životních nákladů za posledních 12 měsíců předchozího roku (roční k louzavý prům ěr 
roku). Rozhodujícím  údajem  pro úpravu výše  nájem ného je  roční m íra inflace 
v  procentech vy jádřená přírůstkem  prům ěrného indexu spotřeb ite lských cen (CPI- 
C onsum er Price Index) za 12 měsíců předchozího roku proti prům ěru 12-ti měsíců roku 
tom uto roku předcháze jícího uvedená ve výpisu ze sta tistického z jišťování ČSÚ. Úprava 
výše  ná jem ného bude nájemci oznám ena doporučeným  dopisem . Základem  pro úpravu 
výše  ná jem ného je  výše  ročního nájem ného, která byla naposled sjednána v  souladu 
s touto sm louvou, čím ž se rozum í i ná jem né upravené indexem  spotřeb ite lských cen a 
životních nákladů za posledních 12 měsíců předchozího roku. Sm luvní strany dohodly 
výše  uvedenou úpravu ná jem ného jako závazný způsob určení ceny ná jem ného pro další 
období v  souladu s § 2, odstavec 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Ná jem ce se zavazu je  takto upravenou výši ná jem ného hradit. 
P ronajím ate l je  oprávněn za výše uvedených podm ínek vyúčtovat upravené ná jem né a 
ná jem ce je  povinen upravené nájem né platit v  souladu s aktuálním  splátkovým  
kalendářem . Výše nájem ného bude upravována vždy od 1. ledna příslušného roku.

7. Sm luvní strany sjednávají, že úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním  předm ětu 
nájmu není součástí nájem ného.

8 .  Nájem ce nem á nárok na slevu nájem ného z důvodů negativních vlivů provozu železnice,
(tj. např.

prašnost, hlučnost, v ibrace, v liv  b ludných a trakčních proudů, rušení te lekom unikačních
systém ů,

atd.), s kterým žto om ezením  svého užívacího práva je  nájem ce plně srozum ěn.

IV. P ráva a p o v in n o s t i s m lu v n íc h  s tra n
1. P ronajím ate l je  povinen um ožnit nájemci užívání předm ětu nájmu, pokud nájem ce plní 

své povinnosti vyp lýva jíc í z této sm louvy řádně a včas.
2. Ná jem ce je  povinen um ožnit bezp la tný vstup na předm ět nájmu zam ěstnancům  správce 

m ajetku, zam ěstnancům  pronajím ate le nebo jeho dodavate lům  prací, služeb a zboží, 
provádějícím  práce a úkony za účelem  oprav a údržby tratí, drážních staveb, za řízen í a 
vedení, z důvodu m im ořádných událostí a živelných pohrom  a dále za účelem  provádění 
kontrol revizních zpráv
a kontro ly stavu předm ětu nájmu a dbát je jich pokynů. Nájem ce je  rovněž povinen z 
těchto
důvodů, bez náhrady újmy, která mu vzn ikne, strpět na dobu nezbytně nutnou i p ře rušení 
nebo om ezení nájem ních práv. V  takovém  případě se sm luvní strany dohodnou na 
om ezení užívání předm ětu nájmu. Pokud nedojde k dohodě o podm ínkách om ezení 
užívání předm ětu nájmu a hrozí nebezpečí z prod len í s provedením  prací, může 
pronajím ate l od této sm louvy odstoupit.
Ve s ta n ic i m u s í b ý t za ch o v á n a  p lo c h a  p ro  n a k lá d k u  a v y k lá d k u  v š e c h  o s ta tn íc h  
d o p ra v c ů .
O d o s y  k ra jn í k o le je  m u s í b ý t z a ch o v á n  v o ln ý  s c h ů d n ý  a m a n ip u la č n í p ro s to r  m in . 

10,0 m.

Strana 3 (celkem 7)



3. Nájem ce se zavazuje, že po dobu trvání nájem ního vztahu ve vztahu k předm ětu nájmu 
zce la přebírá odpovědnost za porušení obecně závazných právních předpisů o ekologii, 
odpadech, bezpečnosti, požární ochraně, hygienických předpisů atd. N á jem ce odpovídá 
za škody, které vzn iknou v  souvislosti s užíváním  předm ětu nájmu k s jednaném u účelu. 
Dále se nájem ce zavazu je  zaplatit všechny poplatky, pokuty, sankce udělené z důvodu 
porušení výše uvedených předpisů a za jis tit na v lastn í náklady provedení potřebných 
sanačních prací. Při provozování zdro je znečiš těn í ovzduší je  povinen ná jem ce plnit sám 
oh lašovací povinnost vůči orgánům  stá tní správy.

4. Ná jem ce je  povinen za jišťovat na v lastn í náklady a pouze ke své tíži udržování předm ětu 
nájmu ve stavu způsobilém  sm luveném u užívání, kterým  se rozum í ze jm éna:

•  za jiš těn í pořádku a č istoty na předm ětu nájmu a v  bezprostředním  okolí a udržování 
předm ětu nájmu v takovém  stavu, aby nájem ce nezadával příčinu k zakládání 
nepovolených skládek.

5. Ná jem ce je  povinen za jis tit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzn ik lého z jeho 
činnosti na předm ětu nájmu, a to u osoby k této činnosti oprávněné dle zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o zm ěně některých dalších zákonů, v  p latném  znění, pokud 
se s pronajím ate lem  nebo správcem  m ajetku nedohodne jinak. N á jem ce  z a jis t í  d ů k la d n é  
č iš tě n í n á k la d iš tě  v č e tn ě  p ř ile h lé  k o le je  od  ků ry , z b y tk ů  d ře va  a jin é h o  o d p a d u . 
P řílo h a  č. 3 O b e c n ý  řá d  p ro  n á k la d iš tě .

6. Ná jem ce může provádět jakéko liv  s tavební úpravy na předm ětu nájmu pouze při dodržení 
postupu podle ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územ ním  p lánování a stavebním  
řádu (stavební zákon), v  p latném  znění a zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v  platném  
znění.

7. Tato sm louva nenahrazu je stavební povolení pro stavbu, které si je  nájem ce povinen 
za jis tit před zahájením  stavby.

8. Případné zásahy do ze leně na pronajatém  pozem ku m ůže ná jem ce provádět výhradně po 
předchozím  pro jednání se správcem  majetku. V  případě naplněných zákonných znaků je 
nutno spln it oznam ovací povinnosti vůči s tá tn í správě /m ístně přís lušném u obecním u 
úřadu, a to nejm éně 15 dnů předem  (ustanovení § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny). Pokud se během  15 dnů nevyjádří, je  m ožné přis toupit k zásahu. 
Kácení vzrostlých strom ů a zásahy do ze leně v  chráněných územ ích je  nutné řešit se 
s tá tn í správou form ou správního řízení (rozhodnutí).

9. Za škodu vzn ik lou na materiá lu a m ajetku um ístěném  na předm ětu nájmu nenese 
pronajím ate l odpovědnost.

10 . Ná jem ce odpovídá pronajím ate li za všechny škody vzn ik lé  jeho provozem , jakož i za 
škody způsobené na předm ětu nájmu třetím i osobam i.

11 . Nájem ce se zavazu je  provozovat svoji č innost na předm ětu nájmu způsobem  a v  rozsahu 
nenarušujícím  provozní a obchodní č innost pronajím ate le, popř. si vyžádat od správce 
m ajetku písem né pokyny pro pohyb v blízkosti že lezn ičního provozu a zařízen í a tyto 
dodržovat.

12. V  případě nedokončení výs tavby dle podm ínek stavebního povolení z důvodů ležících na 
straně nájem ce se nájem ce zavazu je  uvést předm ět nájmu do původního stavu, 
nedohodnou-li se strany písem ně jinak.

13. V  případě zm ěny podsta tných sku tečností u obou sm luvních stran, které mají význam  
nejen z hlediska trvání nájem ního vztahu, ale i z hlediska up latňování jednotlivých práv a 
povinností z této sm louvy, jsou obě sm luvní strany povinny p ísem ně oznám it takovouto 
zm ěnu druhé sm luvní straně, a to prokazate lným  způsobem  a bez zbytečného odkladu. 
Za takovouto  zm ěnu se považu je např. zm ěna obchodního jm éna, sídla či zm ěna adresy 
pro doručování písem ností, zm ěna

Strana 4 (celkem 7)



V. S m lu v n í p o k u ta
1. V  případě porušení povinností vy jm enovaných v  tom to článku níže vzn iká  pronajím ate li 

vůči nájemci právo na sm luvní pokutu ve výši 10.000,-- Kč, za každé porušení povinností, 
pokud po předchozím  písem ném  upozornění neodstranil ná jem ce závadný stav v  term ínu, 
který určil pronajím ate l s přih lédnutím  k obvyklé době potřebné ke z jednání nápravy. 
Sm luvní pokutu má právo pronajím ate l uložit i opakovaně, pokud nájem ce po písem ném  
upozornění neodstranil závadný stav v  term ínu, který určil pronajím atel.
Sm luvní pokutu je  pronajím ate l oprávněn účtovat nájemci v  těchto případech:
•  ná jem ce nesplnil v  term ínu určeném  pronajím ate lem  povinnost odstran it závadný 

stav na předm ětu nájmu, který vzn ik l neplněním  povinnosti ná jem ce vyp lýva jíc í z této 
sm louvy (závadný stav bude vždy konkrétně pronajím ate lem  specifikován);

•  ná jem ce dal bez souhlasu pronajím ate le předm ět nájmu do podnájm u;
•  ná jem ce užívá předm ět nájmu v  rozporu se sjednaným  účelem  užívání;
•  ná jem ce neprovedl úhradu nájem ného,
•  ná jem ce neum ožnil přístup, nesplnil povinnost

2. Sm luvní pokuta v  souvislosti s vyklizen ím  předm ětu nájmu je  s jednaná v čl. VI. odst. 6 
sm louvy.
3. P ronajím ate l má též nárok na náhradu sku tečné škody, která přesahuje svo jí výš í sm luvní 

pokutu. Zap lacení sm luvní pokuty nezbavuje nájem ce povinnosti, je jíž porušení je  sm luvní 
pokutou sankcionováno.

VI. D oba n á jm u , u k o n č e n í n á jm u
1. Tato sm louva se uzavírá na dobu n e u r č  i t  o  u s  ú č in n o s tí  od  15. 6. 2018

s  je d n o m ě s íč n í v ý p o v ě d n í lh ů to u , která začíná plynout prvního dne kalendářního 
m ěsíce, který následuje po dni doručení výpovědi.
P ronajím ate l i ná jem ce jsou oprávněni vypovědět sm louvu způsobem  a z důvodu 
stanovených touto sm louvou a občanským  zákoníkem .

2. P ronajím ate l může sm louvu vypovědět v  jednom ěsíčn í výpovědn í době i v  případě, že 
ná jem ce porušil závažným  způsobem  svo je sm luvní povinnosti vyp lýva jíc í z té to sm louvy. 
Za porušení sm luvní povinnosti ná jem ce závažným  způsobem  se ze jm éna považuje:

•  N á jem ce je  v  prodlení s placením  nájem ného nebo jeho části, služeb a spotřeb m édií 
a energ ií spojených s užíváním  předm ětu nájmu, o více jak  jeden měsíc a nájem ce 
neprovede úhradu ani v  náhradní lhůtě třiceti dnů ode dne, kdy mu byla ze strany 
pronajím ate le doručena výzva k úhradě výše uvedeného dluhu;

•  N á jem ce nesplnil v  term ínu určeném  pronajím ate lem  povinnosti odstran it závadný 
stav, který vznikl neplnění povinností nájemce.

3. P ronajím ate l může sm louvu vypovědět v  jednom ěsíčn í výpovědn í době i v  případě, že 
pronajím ate l bude potřebovat předm ět nájmu k p lnění úkolů v  rámci své působnosti nebo 
stanoveného předm ětu činnosti (např. pro potřeby že lezn ičn í dopravy nebo k za jiš těn í 
stavby na základě územ ního rozhodnutí a vydaného stavebního povolení).

4. V ýpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního m ěsíce následujícího poté, 
co byla výpověď  doručena druhé sm luvní straně a končí posledním  dnem  daného 
ka lendářního měsíce.

5. P ronajím ate l je  oprávněn písem ně vypovědět ná jem ní sm louvu bez výpovědní doby 
z důvodu stanovených touto sm louvou a občanským  zákonem . Pronajím ate l může 
vypovědět tu to sm louvu bez výpovědní doby po písem né výzvě k nápravě, jestliže 
ná jem ce užívá předm ět nájmu způsobem , že pronajím ate li vzn iká škoda nebo mu hrozí 
škoda nikoli malá nebo jestliže  s ohledem  na pravom ocné rozhodnutí přís lušného orgánu

Strana 5 (celkem 7)



je  třeba předm ět nájmu vyklid it. Výzva k nápravě není třeba, hrozí-li na léhavě vážné 
nebezpečí z prodlení. Dalším  m ožným  důvodem  k výpovědi bez výpovědní doby je 
užívání předm ětu nájmu v rozporu se sjednaným  účelem  užívání. Sm luvní strany se 
dohodly, že výpovědi bez výpovědní doby skončí nájem dnem  doručení výpovědi druhé 
sm luvní straně.

6. V  případě ukončení nájmu je  nájem ce povinen do skončení doby nájmu uvést pronaja tý 
předm ět nájmu na v lastn í náklady do původního stavu a za jistit na své náklady provedení 
nápravných opatření, pokud se sm luvní strany nedohodnou písem ně jinak. Vyklizený 
předm ět nájmu m usí ná jem ce předat pronajím ate li nejpozději v  poslední den sjednané 
doby nájmu. Při nevyklizení předm ětu nájmu k posledním u dni ná jem ního vztahu se 
zavazu je  nájem ce m im o částky bezdůvodného obohacení zaplatit pronajím ate li sm luvní 
pokutu ve výši dvojnásobku ročního nájem ného s jednaného v  souladu s touto sm louvou. 
Zap lacením  sm luvní pokuty není dotčen nárok pronajím ate le na případnou náhradu 
škody. P ředání předm ětu nájmu zpět pronajím ate li bude provedeno form ou písem ného 
předávacího protokolu, který bude podepsán oběm a sm luvním i stranam i a každá sm luvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.

VII. Z á vě re čn á  u s ta n o v e n í
1. Ná jem ce bere na vědom í, že pronajím ate l je  povinným  subjektem  dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňování těchto 
sm luv a registru sm luv. Tato sm louva, vče tně  je jích příloh a případných dodatků, bude 
zveře jněna v  registru sm luv zřízeném  podle výše  uvedeného zákona, jestliže  výše 
hodnoty je jího předm ětu přesáhne 50.000,-- Kč bez daně z přidané hodnoty.

2. Pokud tato sm louva nestanoví jinak, p latí o právech a povinnostech nájem ce i 
p ronajím ate le vyp lýva jících z užívacího pom ěru, příslušná ustanovení občanského 
zákoníku a předpisů jej provádějících a doplňujících.

3. Tato sm louva nabývá platnosti dnem  je jího podpisu poslední ze sm luvních stran.

4. Pro případ skončení ná jem ní sm louvy sm luvní strany prohlašují, že veškeré  zhodnocen í 
předm ětu nájmu je  věcným  plněním  ná jem ného vedle s jednaného finančního nájem ného, 
pokud se sm luvní strany nedohodnou jinak.

5. Sm luvní strany prohlašují, že se seznám ily s obsahem  této sm louvy, a prohlašují, že byla 
uzavřena na základě vzá jem né svobodné vů le  obou sm luvních stran, nikoliv v  tísni, ani za 
nápadně nevýhodných podm ínek.

6. Pokud by se kte réko liv ustanovení té to sm louvy ukázalo být neplatným  nebo 
nevynutite lným , nebo se jím  stalo po uzavření té to sm louvy, pak tato sku tečnost nepůsobí 
neplatnost ani nevynutite lnost ostatních ustanovení této sm louvy, nevyplývá-li 
z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Sm luvní strany se zavazu jí bez 
zbytečného odkladu po výzvě kte réko liv strany takové neplatné či nevynutite lné 
ustanovení nahradit platným  a vynutite lným  ustanovením , které je  svým obsahem  
ne jb ližší účelu neplatného či nevynutite lného ustanovení.

7. Ke zm ěně této sm louvy m ůže dojít pouze na základě písem ných dodatků, vy jm a úpravy 
ceny nájem ného inflací a úpravy o DPH, případně zm ěny výše sazby DPH dle zákona a s 
tím souvise jíc í úpravou sp lá tkového kalendáře, která bude stanovena jednostranně 
pronajím ate lem  a kterou oznám í pronajím ate l nájemci doporučeným  dopisem . 
O boustranně podepsané dodatky, vzestupně čís lované, se dnem  je jich uzavření, 
případně jiným  dnem  v těchto označených, stáva jí nedílnou součástí této sm louvy

Strana 6 (celkem 7)



8. Sm luvní strany se dohod ly na tom , že písem nosti touto sm louvou předpokládané 
(výpověď, up latnění inflace, sp lá tkový ka lendář, zm ěna bankovní účtu apod.) budou druhé 
sm luvní straně zasílány výhradně doporučeným  dopisem  s doručenkou (na dodejku), a to 
na adresu uvedenou v  záh laví té to sm louvy na straně nájem ce nebo na písem ně a 
prokazate lně oznám enou zm ěnu adresy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně 
doručena (převzata oprávněným  zam ěstnancem  sm luvní strany) a nebude-li tato zásilka 
vyzvednuta  na poště do patnácti dnů ode dne je jího uložení, bude poslední den této lhůty 
považován za den úspěšného doručení zásilky se všem i právním i následky.

9. Tato sm louva je  vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž pronajím ate l obdrží dvě 
a nájem ce dvě.

Přílohy:
č. 1. S ituační p lánek
č. 2. Sp látkový ka lendář
č. 3. O becný řád pro nákladiště

V  O lom ouci dne : 5. 6. 2018

Za prona jím ate le : Nájem ce:
Správa že lezn ičn í dopravní cesty, Lesy Č eské republiky, s. p..
s tá tn í organizace

Ing . L a d is la v  K a šp a r
ředitel
O blastního řed ite ls tví O lom ouc

Strana 7 (celkem 7)



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 78180, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: a4180682-324c-41f1-a14d-8e80b62b76f4

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 27.06.2018 07:25:03


